
K
platné ke dni: 21.5.2025, 20:47

PODMÍNKY PRODEJE
MAMINKY, NEŽ PROVEDETE REZERVACI , ROZMYSLETE SE,REZERVACE JE ZÁVAZNÁ. Preferuji převod penízků na účet.
REZERVACE PONECHÁVÁN 7 DNŮ .(to je doba na zaplacení)POTE DÁVÁM ZPĚT DO PRODEJE .PŘI REZERVACI POŠLETE IHNED
ADRESU,NEUČINÍTE-LI TAK DO 24h,REZERVACI TAKÉ RUŠÍM . POKUD SI PÍŠETE O ROZMĚRY A NEODPOVÍTE DO 24 HODIN,
RUŠÍM VÁS JAKO ZÁJEMCE.Oblečky posílám až tehdy,když se penízky připíšou na učet.Po dohodě je možné i jinak.Při převodu
korunek, vždy uvádějte v.s..Jinak se mi platda špatně dohledává.

  ODESÍLÁM BALÍČKY JEDNOU TÝDNĚ A TO VŽDY V PONDĚLÍ NEBO VE STŘEDU!! DĚKUJI ZAPOCHOPENÍ . DĚKUJI KATKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

